isolamento, com teste de estanqueidade das redes de oxigênio e ar comprimido, 

para atender o Pronto Atendimento. 

1) NOME DO CREDOR: MY FLY INSTALACOES DE GASES LTDA, inscrita no 

CNPJ n.º 19.370.221/0001-80. 

ENDEREÇO: Rua Jussara Rodrigues Lorenzutti, nº 07, Jardim Guaranhuns, Vila 

Velha /ES. 

VALOR: R$ 31.615,25 (trinta e um mil seiscentos e quinze reais e vinte e cinco 

centavos) 

Iconha/ES, 19 de dezembro de 2025. 

SABRINA MARCONSINI SABINO 
Agente de contratação